EDITAL 01/2023 – 02/2023 – 03/2023

PROGRAMA DE APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM

MEDICINA VETERINÁRIA

(PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – ANO 2023)

 O Centro Universitário Católico Salesiano Auxílium torna público a

retificação do edital nº01/2023, nº02/2023 e nº03/2023 conforme a seguir

especificado, permanecendo inalterados demais itens e subitens dos referidos

editais

 No “5. Do processo seletivo”

Onde se lê:

b) Prova de Entrevista e Arguição Oral:

• Será realizada de forma presencial, individual, entre os dias 2 e 4 de

fevereiro de 2023 em horários previamente informados;

Leia-se:

b) Prova de Entrevista e Arguição Oral:

• Será realizada de forma on-line pelo Google Meet, individual, no dia 4 e

6 de fevereiro de 2023 em horários previamente informados;

Este edital entra em vigor na data de sua publicação na página de divulgação.

Araçatuba, 01 de fevereiro de 2023

_______________________________

Profª Drª Tatiane da Silva Poló

Coordenadora do Programa